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      Bazı PNG dosyalarını bazen PDF'ye dönüştürmeniz ve bunu yapmanın en kolay ve ücretsiz yolunu bulmaya çalışmanız gerekebilir, burada aşağıdaki paragraflar size nasıl yapılacağını tanıtacaktır. PNG'yi PDF'ye dönüştür çevrimiçi dönüştürme araçlarıyla veya Windows veya Mac'te ücretsiz PNG'den PDF'e dönüştürücü ile.
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    Bölüm 1. PNG'yi PDF'ye dönüştürmenin en iyi yolu

    PNG'den PDF'ye dönüştürme söz konusu olduğunda, Aiseesoft Free PDF PNG Converter Online, birden fazla PNG görüntüsünü tek bir PDF dosyasına dönüştürmek için kullanışlı bir araçtır. Dosya boyutunda sınır yoktur, kayıt gerekmez ve filigran eklenmez. Ve dönüşüm kaliteye zarar vermez. Rahatça kullanabilirsiniz. PNG resimlerinizi PDF'ye dönüştürmek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz.

   
    1 Adım. 

    Türkiye Dental Sosyal Medya Hesaplarından bizi takip edebilirsiniz. https://www.aiseesoft.com/free-pdf-png-converter-online/, Sonra gidin PNG'den PDF'ye Dönüştürme ve tıklayın PNG Dosyaları Ekle. PNG resimlerinizi seçin ve tıklayın Açılış onları yüklemek için.

  

  
  
    2 Adım. 

    Dönüştürmeden önce, önündeki kutuyu işaretleyebilirsiniz. Tüm görüntüleri tek bir dosyada birleştirin. Hazır olduğunuzda, dönüştürmeyi başlatmak için Tümünü Dönüştür'ü tıklayın.

  

  
  
    3 Adım. 

    Dönüştürme işlemleri tamamlanana kadar bekleyin. Son olarak, PDF dosyasını bilgisayarınıza aktarmak için Tümünü İndir'e tıklayın.

  

  
  



  
    Bölüm 2. PNG'yi çevrimiçi ve ücretsiz olarak PDF'ye dönüştürme

    Size yardımcı olabilecek birçok çevrimiçi araç var PNG'yi PDF'ye dönüştür. Burada, PNG resim dosyasını çevrimiçi olarak PDF formatında nasıl kaydedeceğinizi göstermek için örnek olarak bir çevrimiçi dönüşüm aracı ONLINE2PDF.com kullanmak istiyoruz.

    
      1 Adım. 

      Bir tarayıcı açın ve PNG dosyalarınızı PDF'ye kolayca dönüştürmenize yardımcı olabilecek online2pdf.com adresine gidin.

    

    
      2 Adım. 

      Dönüştürmeye çalıştığınız PNG dosyasını seçin veya dosyayı sürükleyip DOSYA SEÇİN Kutu. Bu çevrimiçi dönüştürücüye bir defadan fazla PNG koyabilirsiniz. Ancak PNG dosyanız 100 MB'ı ve tüm dosyalar birlikte 150 MB'ı aşamaz. Ve her seferinde en fazla 20 dosya koyabilirsiniz.

    

    
    
      3 Adım. 

      seç Moda Dosyaları Birleştirme veya Dosyaları Ayrı Olarak Dönüştürme ve Tercihlerde Görüntüden PDF'ye seçeneğini belirleyin. Burada sayfa düzeni, sayfa başına görüntü, sayfa kenar boşluğu, görüntü boyutu ve yönlerini ayarlayabilirsiniz. Ayarı tamamladıktan sonra, dönüştürmek düğmesine basın. Sadece birkaç dakika içinde PDF dosyasını otomatik olarak indirerek PNG dosyalarından alabilirsiniz.

    

    
    
      
        Bu çevrimiçi PDF dönüştürücü, yalnızca PNG'yi PDF'ye dönüştürmekle kalmaz, aynı zamanda JPG, GIF, BMP, TIF'den PDF'ye diğer görüntü biçimlerini de değiştirebilir. Bu araçla ayrıca birleştirme, düzenleme, koruma PDF'sinin kilidini açabilirsiniz.

      

    

    Daha referans için çevrimiçi PNG PDF dönüştürücü

    
      	Çevrimiçi PDF'den PNG'ye Dönüştürücü	Ekran görüntüsü
	PNG'den PDF'ye

            png2pdf.com

            Bu site, dosya boyutunda sınırlama, kayıt ve filigran olmadan birden fazla PNG görüntüsünü tek bir PDF dosyasında kolayca birleştirmenize yardımcı olabilir. Ayrıca, orijinal çözünürlükle görüntüleri otomatik olarak döndürebilir, optimize edebilir ve ölçeklendirebilir.
	
	Zamzar

            zamzar.com/convert/png-to-pdf/

            ZAMZAR'ın PNG ve PDF dosya uzantılarıyla ilgili bilgileri kullanarak PNG'yi PDF'ye değiştirmenize yardımcı olacak belirli bir sayfası vardır. Dönüştürülen PDF'yi daha sonra almak için e-posta adresinizi girmeniz gerekir.
	
	PDFPro

            pdfpro.co/png-to-pdf

            PDFPro, resimleri göndermek veya paylaşmak isteyen, ancak e-posta yoluyla veya PNG dosyaları daha büyük olduğu için çevrimiçi olarak zor olan kişiler için PNG dosyalarını PDF'ye dönüştürmenize izin veren çevrimiçi PNG'den PDF'e dönüştürücü sağlar. Sadece dosyanızı yükleyin ve saniyeler içinde dönüştürülmüş PDF alabilirsiniz.
	
	PDF.io

            pdf.io/png2pdf/

            PDF.io, birden fazla PNG görüntüsünü tek bir PDF dosyasında birleştirmenize yardımcı olabilir. Bilgisayarınızdan veya Google Drive, Dropbox veya bir URL bağlantısından dosya seçebilirsiniz.
	
	PDFConvertOnline.com

            pdfconvertonline.com/png-to-pdf-online.html

            Bu çevrimiçi program, PNG görüntüsünü e-posta gerektirmeden PDF'ye dönüştürebilir. Ayrıca PNG'nin JPEG, BMP, GIF, TIFF ve daha fazlasını içeren 100'den fazla görüntü formatını desteklediği söyleniyor.
	


    

  

  
      Bölüm 3. PNG görüntüsünü Windows'ta PDF'ye dönüştürün (Windows 10 dahil)

      Çevrimiçi PNG'den PDF'e dönüştürme araçlarını, e-posta adresi vb. Gibi gizlilik bilgilerini sızdırmaktan korktuğu için kullanmak istemiyorsanız ve birçok reklamdan rahatsız olmak istemiyorsanız. Bunun yerine PNG'yi PDF'ye değiştirmek için bir masaüstü programı indirebilirsiniz.

      
        1 Adım. 

        Convertmyimage.com aracılığıyla PNG'den PDF'ye ücretsiz masaüstü dönüştürücü indirin ve bilgisayarınıza yükleyin.

      

      
      
        2 Adım. 

        Convertmyimage.com aracılığıyla PNG'den PDF'ye ücretsiz masaüstü dönüştürücü indirin ve bilgisayarınıza yükleyin.

      

      
      
        3 Adım. 

        Tıkla İndirim düğmesini tıklayın veya dosyayı Windows'a kaydetmek için Ctrl + S tuşlarına basarak klavyeyi kullanın.

      

      
      
        
          Ayrıca bu programla bu PDF dosyası için bazı düzenlemeler yapabilir ve hatta bu dönüştürülmüş PDF'yi önce yerel dosyanıza kaydetmeden doğrudan yazdırabilirsiniz.

        

      

  


  
      Bölüm 4. PNG dosyası Mac OS X'te PDF olarak nasıl kaydedilir

      İMac veya MacBook kullanıyorsanız, ek araçlar indirmeden veya aşırı karmaşık bir şey yapmadan birçok farklı görüntü dosyası biçimini özgürce dönüştürmek için Önizleme uygulamasını kullanabilirsiniz.

      
        1 Adım. 

        Varsayılan görüntü izleme programını değiştirmediğiniz sürece görüntüyü tıklayarak Önizleme ile dönüştürmek istediğiniz PNG görüntü dosyasını açın.

      

      
      
        2 Adım. 

        Üzerinde fileto menü olarak Farklı dışa aktar'a gidin PDF ... ve doğrudan seçin.

      

      
      
        3 Adım. 

        Dönüştürülen PDF dosya adını, kaydedilmiş klasörü, dosya uzantısını gizleyip gizlemediğinizi onaylamanız için bir pencere açılır. Parola ile şifrelenmiş veya şifrelenmemiş kağıt boyutunu, yönünü seçmek için Ayrıntıları Göster'i de görebilirsiniz. Sonra tıklayın İndirim PDF dosyasını Mac'inize kaydetmek için düğmesine basın.

      

      
      
        
          Yosemite, Mavericks, Mountain Lion vb. gibi eski Mac OS X sistemini kullanıyorsanız, Önizleme yoluyla dönüştürme prosedürü biraz farklı olacaktır.

        

      

  


  
    Bölüm 5. PNG'den PDF'ye Dönüştürme Hakkında SSS

    
      
        
          Soru 1. Android telefonumda PNG'yi PDF'ye nasıl dönüştürebilirim?

          Android telefonunuz için IMG2PDF gibi bir PNG'den PDF'ye dönüştürücü uygulaması indirmeniz gerekir. Ardından, dönüştürmeyi telefonunuzdan yapabilirsiniz. 

        

        
          Soru 2. PNG'yi Chrome'da PDF'ye nasıl dönüştürebilirim?

          Chrome menüsünü açmak için sağ üst köşedeki üç dikey noktayı tıklamalısınız. Tıkla'yı bulun veya Ctrl+P'ye basın. Değiştir'e tıklayın ve ardından PDF Olarak Kaydet'i seçin.

        

        
          Soru 3. Adobe Acrobat PNG'den PDF'ye dönüştürmeyi destekliyor mu?

          Acrobat tarafından sağlanan çevrimiçi araçlar, PNG'yi kolayca PDF'ye dönüştürmenize olanak tanır. Ayrıca JPG, BMP vb. gibi diğer görüntü formatlarını da destekler. 

        

      

    

    Sonuç

    Bu yazıda, farklı durumlarda PNG'yi PDF'ye nasıl dönüştüreceğimizi tanıtıyoruz, aynı zamanda mengene ayetlerini yapmak için sorgunuz varsa, yani PDF'yi PNG'ye dönüştürmek için bir profesyonel seçebilirsiniz PDF Converter PDF'yi PNG görüntüsünü değiştirmenize yardımcı olmakla kalmaz, aynı zamanda Word, Excel, PowerPoint vb.Dahil olmak üzere diğer görüntü formatı dönüşümlerini ve Office dosya dönüşümlerini de destekleyebilir.

  

  
    
      Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

      	1
	2
	3
	4
	5


      Mükemmel

      Derecelendirme: 4.8 / 5 (389 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

    
 
  

  
    
      Daha fazla Okuma

      	PDF Dosyalarını Sıkıştırmak ve PDF'yi Daha Küçük Boyutlara Küçültmek
          PDF dosyalarının nasıl sıkıştırılacağını bilmek ister misiniz? Bu makalede, en iyi PDF kompresörüyle PDF boyutunu nasıl küçültebileceğiniz anlatılmaktadır.

        
	Ücretsiz veya Online MP4 GIF Converter MP4 GIF dönüştürme
          Ücretsiz gif dönüştürücü veya çevrimiçi mp4-gif dönüştürücü ile MP4 video dosyasını gif'e nasıl çevireceğinizi öğrenin.

        
	Video Kalitesini Artırmak için En İyi 5 Ücretsiz Video Geliştirici
          Bu sayfa, bilgisayar / cep telefonunda veya çevrimiçi olarak video kalitesini kolayca artırabilmeniz için en iyi 5 en iyi ve ücretsiz video geliştirici yazılım / uygulama / APK'nın incelenmesini listeler.

      


    

  

      Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın





  Convert PDF

  1.1 PDF'i GIF'e Dönüştürme
  1.2 PDF'yi TXT'e dönüştürme
  1.3 JPEG'i PDF'ye dönüştürme
  1.4 BMP'yi PDF'e Dönüştürme
  1.5 PNG'yi PDF'e dönüştürme


   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate, PDF'yi Word / Metin / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF'e dönüştürmenize yardımcı olabilecek profesyonel PDF dönüştürme yazılımıdır.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      


  



  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza

      
        Destek

        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın


      

      
        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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